а) Были рассмотрены и нет никаких оговорок, касающихся документацииприсуждению, в том числе изменения
по
м

Поставлять в соответствии с докуN{ентацией по присуждению и условиями,предусмотренными техЕической и ценовой спецификацией, следующие товарылtолочная проdvкцuя.

с) Общая сумма оферты с НЩС включает:
51540,40- (Пятьдесят одна тысяча пятьсот сорок леев, 40 банов).d) Общая с}ъ(ма оферты iез Н!С cocTaBJuIeT:
47959193- (Сорок семь тысяч девятьсотпятьдесят девять леев, 93 бани).

е)Эта оферта будет оставаться в силев течении периода времени, укzlзzlнного в КЩЗ З.8.,
, в соответствии с КДЗ 4.2., и остаЕется